АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» ноября 2013 года                                                                                    №  561
                г.Лянтор

О  проведении торжественного закрытия
V-й комплексной Спартакиады
среди предприятий и организаций
города Лянтора

В соответствии с Календарным планом проведения физкультурных и спортивных мероприятий городского поселения Лянтор, в целях обеспечения условий для развития и популяризации на территории поселения физической культуры и массового спорта среди работающего населения:
1. Управлению по делам молодёжи, культуры и спорта (Потапова Р.А.) организовать проведение 29 ноября 2013 года в спортивном зале ДК «Юбилейный»  торжественного закрытия  V-й комплексной Спартакиады среди предприятий и организаций города Лянтора.
2. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению торжественного закрытия  V-й комплексной Спартакиады среди предприятий и организаций города Лянтора (приложение).
3. Управлению по делам молодёжи, культуры  и спорта (Потапова Р.А.), управлению экономики (Мерзлякова Н.И.) обеспечить выполнение плана мероприятий по подготовке и проведению торжественного закрытия  V-й комплексной Спартакиады среди предприятий и организаций города Лянтора.
4. Муниципальному учреждению культуры «Лянторский дом культуры «Нефтяник» (Пасечник В. С.), муниципальному учреждению культуры «Лянторский Центр прикладного творчества и ремёсел» (Шабалина О. В.), муниципальному учреждению культуры «Лянторская централизованная библиотечная система» (Панина Н.А.) и муниципальному учреждению «Лянторское управление спортивных сооружений» (Шумахер Г.В.) обеспечить выполнение плана мероприятий по подготовке и проведению торжественного закрытия  V-й комплексной Спартакиады среди предприятий и организаций города Лянтора.
5. Управлению бюджетного учёта и отчётности (Петрук Т.В.) обеспечить финансирование мероприятия в пределах средств, предусмотренных планом финансово – хозяйственной деятельности на 2013 год в муниципальных учреждениях культуры и спорта.
6.  Рекомендовать  отделу полиции № 1 (дислокация г. Лянтор) ОМВД России по Сургутскому району (Хоружий А.Н.), федеральному государственному казённому учреждению  «2 Отряд Федеральной  противопожарной службы по ХМАО-Югре» (Степанов В.Г.) обеспечить выполнение мероприятий согласно плану подготовки и проведения торжественного закрытия V-й комплексной Спартакиады среди предприятий и организаций города Лянтора.
7.  Рекомендовать руководителям учреждений, предприятий и организаций, председателям профсоюзных организаций предприятий и учреждений города принять активное участие в торжественном закрытии V-й комплексной Спартакиады среди предприятий и организаций города Лянтора.
	8. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава города									         С. А. Махиня

                                                                                                     Приложение  к постановлению
                                                                                                     Администрации городского
                                                                                                     поселения Лянтор
                                                                                                     от «14» ноября 2013 года № 561

План мероприятий по подготовке и проведению
торжественного закрытия V-й комплексной Спартакиады
среди предприятий и организаций города Лянтора.

	№п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки исполнения
	Исполнитель

	1. Управление по делам молодёжи, культуры и спорта

	1.1.
	Организация  проведения торжественного закрытия  V-й комплексной Спартакиады среди предприятий и организаций города Лянтора
	29.11.2013

Потапова Р.А.

	1.2.
	Проведение рабочего совещания по подготовке и проведению торжественного закрытия  V-й комплексной Спартакиады среди предприятий и организаций города Лянтора
	до 26.11.2013

	2. Управление экономики

	2.1
	Размещение информации на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор
	до 26.11.2013
	Мерзлякова Н. И.

	3. Муниципальное учреждение
«Лянторское управление спортивных сооружений»

	3.1.
	Оформление спортивного зала

	29.11.2013

Шумахер Г.В.

	3.2.
	Подготовка раздевалок спортивного зала ДК «Юбилейный»
	29.11.2013

	3.3.
	Обеспечение медицинского контроля во время проведения мероприятия
	29.11.2013

	3.4.
	Приобретение наградного материала
	до 29.11.2013

	3.5
	Приглашение гостей и участников, обеспечение явки приглашённых.

	до 29.11.2013

	4. Муниципальное учреждение культуры
«Лянторский дом культуры «Нефтяник»

	4.1.
	Подготовка сценария
	21.11.2013
	Пасечник В. С.

	4.2.
	Проведение репетиции закрытия Спартакиады
	21.11.2013

	4.3.
	Техническое обеспечение мероприятия
	29.11.2013

	4.4.
	Организация работы статистов при проведении мероприятия

	29.11.2013

	5. Муниципальное учреждение культуры
«Лянторский Центр прикладного творчества и ремёсел»

	5.1.
	Изготовление пригласительных (20 штук)
	до 21.11.2013
	Шабалина О. В.

	5.2.
	Изготовление баннерной растяжки
	до 27.11.2013

	6. Муниципальное учреждение культуры
«Лянторская централизованная библиотечная система»

	6.1
	Размещение информации и статьи в газете
«Лянторская газета»
	02.12.2013
	Панина Н. А.

	6. Отдел  полиции № 1 (дислокация город Лянтор)
ОМВД России по Сургутскому району

	6.1.
	Организация охраны общественного порядка во время проведения мероприятия
	29.11.2013
с 18.30 до 21.00 часа
	Хоружий А.Н.

	7. Федеральное казённое государственное учреждение
«2 Отряд Федеральной противопожарной службы по ХМАО - Югре»

	7.1.
	Обеспечение противопожарной безопасности во время проведения мероприятия
	29.11.2013
с 18.30 до 21.00 часа
	Степанов В. Г.

oleObject1.bin

image1.emf